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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

13 - ESCUELA DE ARTES PLÁSTICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Barrionuevo Chen-Apuy, Floria 104020685 Inactivo

Blanco Rojas, Lorena 105130974 Inactivo maria.blancorojas@ucr.ac.cr

Castro Dubön, Fabiola 109940782 Inactivo fabiola.castrodubon@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Guardia Iglesias, Maria E. 103400168 Inactivo maria.guardia@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Mora Bermudez, Eddie 106490850 Inactivo eddie.mora@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr

Parra Thompson, Carolina 109780302 Activo carolina.parrathompson@ucr.ac.cr

Raabe Cercone, Mariana 111550437 Inactivo mariana.raabecercone@ucr.ac.cr

Vargas Morandi, María Lourdes 106790011 Inactivo marialourdes.vargas@ucr.ac.cr

Zavaleta Ochoa, Eugenia 106370417 Activo eugenia.zavaleta@ucr.ac.cr


